— 1 —

关于上线绩效管理三部曲视频课程的函

各保险机构：

为助力各保险机构中层及以上职级管理干部提升绩效管理

能力，激发员工内生动力，使员工绩效与组织战略目标保持一致，

进而优化企业组织管理体系，进一步促进保险机构持续健康发

展。中国保险行业协会直属中保教育咨询（北京）有限公司，拟

于近期上线绩效管理三部曲视频课程。现将相关事项函告如下：

一、课程安排及课程内容

（一）课程安排

视频课程采用动画教学模式，共分为三个主题，13 小节，

时长约 2.6 课时（45 分钟/课时），具体内容详见附件 1。

（二）课程内容

1.制定员工绩效目标

2.绩效评价与面谈

3.绩效辅导

中保教育咨询(北京)有限公司
中保教育函〔2023〕38 号

— 2 —

二、教学对象

各保险机构人力资源部、教育培训部以及各业务部门中层及

以上管理岗位人员。

三、报名及学习路径

（一）课程上线时间：2023 年 6 月 14 日，上线后可长期接

受报名。

（二）报名路径：使用个人账号登录中保教育在线（网址：

http://daxue.iachina.cn/），依次点击“视频课程”-“人才发

展”-“绩效管理三部曲视频课程”。

（三）学习路径：报名并缴费后即可开始课程学习，学习路

径为：使用个人账号登录中保教育在线，依次点击网页右上角“个

人中心”-“我的课程”-“视频课程”-“学习”。

四、费用及发票

（一）课程费用

课程费用为：486 元/人。

（二）缴费方式

1.个人报名：网上报名-微信支付-学习

2.集体报名：超过 20 人可采取集体报名方式，填写集体报

名表（见附件 2）与汇款凭证一同发送至联系人邮箱即可。

收款账户如下：

账户名：中保教育咨询（北京）有限公司

开户行：中国银行北京金融中心支行

— 3 —

账 号：341562615763

（三）发票开具

填写发票申请表（见附件 3）发送至联系人邮箱

五、联系方式

联系人：倪艳艳

联系电话：010-50950575，15011511023

联系邮箱：niyanyan@iachina.cn

附件：

1.课程安排

2.集体报名表

3.发票申请表

中保教育咨询（北京）有限公司

2023 年 6 月 16 日

mailto:niyanyan@iachina.cn

		N/A
	2023-06-16T01:17:11+0000
	N/A
	N/A